
 
WADKÖPINGSLOPPET SÖNDAG 1 FEBRUARI 2026 

 
-LÅNGLOPPET I KLASSISK STIL,  
SEEDNINGSGRUNDANDE TILL VASALOPPET 
 
Karlslunds IF skidförening inbjuder till 43:e upplagan av Wadköpingsloppet. 
Start för tävlingsklass och motionsklass kl. 11.00. 
 
Utläggning av skidor öppnar kl. 10.30 för tävlingsklass. Led 1A och 1B (elitleden) kommer ha 
numrerade platser. 
 
BANA  
I år är det fina förhållanden uppe i Kilsbergen och Ånnaboda, så vi kommer köra en bana 
som är 10 km med delar av banan på långspåren och avslutningen och start på 
konstsnöanläggningen. Det kommer köras 4 varv hela varv + en inledning/prolog på 
konstsnön, se Bansträckning. 
 
För att kunna nyttja långspåren och konstsnöslingorna på ett så säkert sätt som möjligt så 
kommer spåret korsa sig självt i samband med vägövergången på toppen av Mattsavägen. 
De åkare som har kommit längst på sitt lopp har företräde. Flaggvakter kommer att hjälpa till 
att hålla utkik. 
 
Då spåren inte kommer stängas av så kommer det vara andra skidåkare ute på spåren. Alla 
kommer bli uppmanade att hålla högerspår och följa loppets färdriktning, hoppas alla 
deltagare har överseende med detta. 
 
HITTA HIT, PARKERING, OMRÅDESKARTA 
Hitta till Ånnaboda med hjälp av Google Maps. Ytterligare vägbeskrivning finns på hemsidan 
under Kontakt. 
 
Parkeringssituationen kommer vara ansträngd då hela anläggningen i Ånnaboda är öppen, 
såsom pulkabacke och flertalet skidspår. Samåk om möjligt och följa anvisningar från P-
vakter. Allt parkering på icke markerar plats är förbjuden då både utryckningsfordon och 
länsbussar ska kunna komma fram. 
 
Utlämning av nummerlappar sker i SM-stugan i anslutning till parkeringen. 

 

https://www.wadkopingsloppet.se/index.php/banstrackning/
https://maps.app.goo.gl/gykjGHZJLAN966QM9
https://www.wadkopingsloppet.se/index.php/kontakt/


ANMÄLAN 
Är du inte anmäld finns fortfarande chansen. Efteranmälan sker online via EQ Timing eller på 
plats på tävlingsdagen. 
 
NUMMERLAPPAR 
Hämtas på plats i Ånnaboda i den så kallade SM-stugan i anslutning till parkeringen från kl. 
08.30 på tävlingsdagen.  

 
SEEDNING 
Deltagare som önskar seedning måste själv uppvisa resultatunderlag för detta. Seedning 
kommer att uppdateras regelbundet under veckan före tävlingen. Ingen seedning på 
tävlingsdagen. 
 
Seedningskriterier: se under rubriken Startled och seedning på hemsidan. 
 
TIDTAGNING OCH MAXTID 
Tidtagningschip finns integrerat i nummerlappen. 
 
OBS! deltagaren ansvarar själv för att läsa på kring bansträckningen, räkna varv samt följa 
markeringar.  
 
Maxtid: sista varvning kl. 14:45  
 
SKI CLASSICS CHALLENGERS 
Wadköpingsloppet är även 2026 ett så kallat Ski Classics Challengers. För mer information 
se www.skiclassics.com. 
 
PRISER 
Penningpriser till de tre första dam- respektive herråkarna i tävlingsklass (40 km). 5 000 kr till 
1:an, 3 000 kr till 2:an samt 2 000 kr till 3:an. Det kommer även att finnas presentkort. I 
motionsklasserna lottas priser ut. 
 
Prisutdelning börjar cirka 45 minuter efter första målgång.  

 
FÖRENINGSKRAV 
För deltagande i tävlingsklass är det krav på föreningstillhörighet (ansluten till Svenska 
skidförbundet eller utländsk förening). Vi rekommenderar också föreningstillhörighet i 
motionsklass vilket ger dig ett försäkringsskydd du som klubblös saknar. 
 
REGLER 
Svenska skidförbundets tävlingsregler gäller. Wadköpingsloppet är en tävling i klassisk stil. 
Användande av fri teknik leder till diskvalificering. 

https://signup.eqtiming.com/?Event=Wadkoping&lang=swedish
https://www.wadkopingsloppet.se/index.php/startled/
https://www.wadkopingsloppet.se/index.php/inbjudan/
https://www.skiclassics.com/


 
Vätskebälten/ryggsäckar och slangar ska bäras under nummerlappen. Stavlängden är 
begränsad (83% av kroppslängd inkl. pjäxor, FIS-mätning) och fluorvallor är förbjudna, 
stickkontroller genomförs. Då det är risk för köldgrader så är det fullt tillåtet att använda 
elvärmesockor. 
  
Vid brutet lopp: meddela funktionär utefter banan eller vid målområdet. 

 
VALLASERVICE 
Vi erbjuder hjälp med fästvallning före loppet. Pris för fästvallning 300 kr. Vi vill att du 
kommer med väl rengjorda skidor. Rengöring av belag innan vallning debiteras annars med 
300 kr. Inlämning av skidor för fästvallning sker innan kl. 09.30 för samtliga. Betalning sker 
med Swish. Vallaservice sker i anslutning till SM-stugan och parkeringen . 
 
VÄTSKEKONTROLL, STAVSERVICE 
Det kommer finnas en vätskekontroll som passeras två gånger per varv. Här serveras vatten 
och sportdryck från Umara. Vallaservice med hjälp av fästvallning kommer också att 
erbjudas. Se innehåll här: Umara sportdryck. 
 
Egen langning får ske på eget ansvar, gärna en bit från start- och målområdet. Skräp får 
endast slängas vid vätskekontrollen eller där man har egen ledare/servicepersonal som 
plockar upp efter en.  
 
Ingen stavservice tillhandahålls av arrangören. 
 
OMBYTE, TOALETTER, MAT 
Överdragskläder läggs i egen väska som placeras på anvisad plats i närheten av starten. 
 
Toaletter finns i anslutning till omklädningsrummen och enstaka vid startområdet och inne 
på restaurangen (First Camp Ånnaboda). 
 
Omklädning och dusch sker i separat hus bredvid SM-stugan, för både herrar och damer. 
 
Mat finns att köpa i restaurangen i First Camp Ånnaboda. 
 
DELTAGARMÖTE (LAGLEDARMÖTE) 
Är det så att du fortfarande undrar över något så har vi ett digitalt lagledarmöte via Teams 
kl. 17:00 på lördagen den 31 januari. Länk till Teamsmöte. 
 

VÄLKOMNA TILL EN HÄRLIG SKIDDAG! 
Önskar Karlslunds IF.  

https://umarasports.com/butik/under-aktivitet/u-sport-108#model=320
https://teams.microsoft.com/meet/34642818449243?p=jJBUygxt6Ekr6kx1r7

